2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2008 № 35-395
г. Саратов
О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов общеотраслевых должностей работников муниципальных бюджетных учреждений»
В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов общеотраслевых должностей работников муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел «Руководители» дополнить пунктом следующего содержания:

	№ п.п.
	Наименование должности
	Месячные оклады

(руб.)

	1.
	Руководители

	1.1.
	Директор (начальник, заведующий) филиала, другого обособленного подразделения – высшее профессиональное образование и стаж работы на руководящих должностях не менее 5 лет:

I группы по оплате труда руководителей

II группы по оплате труда руководителей

III группы по оплате труда руководителей

IV группы по оплате труда руководителей
	6270

5900

5610

5404

1.2. Пункты 1.1. – 1.15. считать соответственно пунктами 1.2. – 1.16.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2009 года.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                         О.В.Грищенко
_1277723532